

**Lind Møbler Bramming A/S**  
c/o Advokat Steffen Ebdrup, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 14 73 15 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lind Møbler Bramming A/S c/o Advokat Steffen Ebdrup Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 14 73 15 47
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Lind, Formand Søren Wullum Steffen Ebdrup
<b>Direktion</b>	Søren Wullum
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -548 t.kr. mod -4.666 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.048 t.kr. mod -4.390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-548.385</b>	<b>-4.665.939</b>
1 Personaleomkostninger	-1.053.912	-1.052.390
Andre driftsomkostninger	-29.373	-39.837
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.631.670</b>	<b>-5.758.166</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.053.123	-3.193.462
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.467	25.995
Andre finansielle indtægter	2.134.531	5.140.589
2 Øvrige finansielle omkostninger	-427.524	-164.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.961.319</b>	<b>-3.949.583</b>
Skat af årets resultat	-86.798	-440.638
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.048.117</b>	<b>-4.390.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-5.048.117	-5.890.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.048.117</b>	<b>-4.390.221</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.458.137	2.414.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.458.137</u>	<u>2.414.533</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.458.137</u></b>	<b><u>2.414.533</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	1.925.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.925.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.679	274.463
Tilgodehavende selskabsskat	144.318	0
Andre tilgodehavender	84.537	10.438
Periodeafgrænsningsposter	0	6.136
Tilgodehavender i alt	<u>481.534</u>	<u>291.037</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.558.921	31.044.481
Værdipapirer i alt	<u>26.558.921</u>	<u>31.044.481</u>
Likvide beholdninger	43	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.040.498</u></b>	<b><u>33.260.518</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.498.635</u></b>	<b><u>35.675.051</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	525.000	525.000
5	Overført resultat	23.884.892	28.933.009
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.909.892</u></b>	<b><u>29.458.009</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gældsforpligtelser	0	2.654.634
	Gæld til pengeinstitutter	1.409.782	2.218.493
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	32.531
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.098.531	656.736
	Selskabsskat	0	600.889
	Anden gæld	52.930	53.759
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.588.743</u>	<u>6.217.042</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.588.743</u></b>	<b><u>6.217.042</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.498.635</u></b>	<b><u>35.675.051</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		



**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	940.000	940.000
Pensioner	113.912	112.390
	<u><b>1.053.912</b></u>	<u><b>1.052.390</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	427.524	164.539
	<u><b>427.524</b></u>	<u><b>164.539</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	7.488.672	7.488.672
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>7.488.672</b></u>	<u><b>7.488.672</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-5.074.139	-4.111.171
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.053.123	-3.193.462
Driftstilskud	2.096.727	2.230.494
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-5.030.535</b></u>	<u><b>-5.074.139</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>2.458.137</b></u>	<u><b>2.414.533</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A/S Holger Hansens Maskinsnedkeri, Bramming under frivillig likvidation	Århus	100 %
Erhvervs huset Midtjylland A/S	Århus	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	525.000	525.000
	<u><b>525.000</b></u>	<u><b>525.000</b></u>

Aktiekapitalen består af 525 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	28.933.009	34.823.230
Årets overførte overskud eller underskud	-5.048.117	-5.890.221
Ekstraordinært udbytte, udloddet i regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>
	<b><u>23.884.892</u></b>	<b><u>28.933.009</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets bankgæld samt bankgæld i A/S Holger Hansen Maskinsnedkeri under frivillig likvidation og Erhvervs huset Midtjylland A/S er der stillet sikkerhed i værdipapirdepoter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 26.559 t.kr.

**8. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.